HR West Niedersachsen 2024/25
Landesliga weibl. Jugend A

FC Schuttorf 09

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2024 17:00 809105 SV Rot-Weil Damme FC Schuttorf 09 35:32
Sa. 14.09.2024 15:30 803150 FC Schuttorf 09 ASC GW ltterbeck 32:20
So. 22.09.2024 15:00 808128 TuS Bramsche FC Schittorf 09 15:34
Sa. 26.10.2024 17:30 803150 FC Schiittorf 09 SV Héltinghausen 31:24
So. 03.11.2024 12:00 803102 HSG Bentheim/Gildehaus FC Schittorf 09 25:36
So.17.11.2024 13:00 803151 v FC Schiittorf 09 TV Georgsmarienhitte 30:29
Sa. 30.11.2024 13:00 809126 TuS BW Lohne FC Schttorf 09 21:23
Sa. 11.01.2025 15:30 803150 FC Schittorf 09 SV Rot-Wei3 Damme 25:25
Sa. 25.01.2025 17:30 803150 FC Schuttorf 09 TuS Bramsche 37:26
Sa. 08.02.2025 12:30 808132 TV Georgsmarienhutte FC Schuttorf 09 36:30
So0.16.02.2025 17:00 809145 v SV Héltinghausen FC Schttorf 09 26:36
So. 23.02.2025 17:00 803169 ASC GW ltterbeck FC Schiittorf 09 26:41
So. 02.03.2025 17:00 803150 FC Schuttorf 09 HSG Bentheim/Gildehaus 38:17
So. 23.03.2025 17:00 803150 FC Schuttorf 09 TuS BW Lohne 28:29
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Hallenverzeichnis

803102

803150

803151

803169

808128

808132

809105

809126

809145

Bad Bentheim, Schirkamphalle
Schirkamp, 48455 Bad Bentheim

Schattorf, SH Jahn

Jahnstral3e, 48465 Schuttorf

Schiittorf, SH Vechte

Quendorfer Strafl3e, 48465 Schiittorf

Wilsum, SH

Echteler Stral3e 2a, 49849 Wilsum

Sporthalle Bramsche IGS

Malgartener Stral3e 58, 49565 Bramsche

Georgsmarienhiitte, SZ

Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhiitte

Damme, HS

Schiitzenstral3e 1, 49401 Damme

Lohne, SH

An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne

Emstek, SZ Bahnhofstr

Bahnhofstr. 1, 49685 Emstek
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR West Niedersachsen 2024/25

Landesliga weibl. Jugend A
FC Schittorf 09

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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