

HR West Niedersachsen 2024/25

Landesliga weibl. Jugend A

FC Schütторf 09

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.09.2024 17:00 809105	SV Rot-Weiß Damme	FC Schütторf 09	35:32
Sa. 14.09.2024 15:30 803150	FC Schütторf 09	ASC GW Itterbeck	32:20
So. 22.09.2024 15:00 808128	TuS Bramsche	FC Schütторf 09	15:34
Sa. 26.10.2024 17:30 803150	FC Schütторf 09	SV Höltингhausen	31:24
So. 03.11.2024 12:00 803102	HSG Bentheim/Gildehaus	FC Schütторf 09	25:36
So. 17.11.2024 13:00 803151 v	FC Schütторf 09	TV Georgsmarienhütte	30:29
Sa. 30.11.2024 13:00 809126	TuS BW Lohne	FC Schütторf 09	21:23
Sa. 11.01.2025 15:30 803150	FC Schütторf 09	SV Rot-Weiß Damme	25:25
Sa. 25.01.2025 17:30 803150	FC Schütторf 09	TuS Bramsche	37:26
Sa. 08.02.2025 12:30 808132	TV Georgsmarienhütte	FC Schütторf 09	36:30
So. 16.02.2025 17:00 809145 v	SV Höltингhausen	FC Schütторf 09	26:36
So. 23.02.2025 17:00 803169	ASC GW Itterbeck	FC Schütторf 09	26:41
So. 02.03.2025 17:00 803150	FC Schütторf 09	HSG Bentheim/Gildehaus	38:17
So. 23.03.2025 17:00 803150	FC Schütторf 09	TuS BW Lohne	28:29



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

- 803102 Bad Bentheim, Schürkamphalle
Schürkamp, 48455 Bad Bentheim
- 803150 Schütторf, SH Jahn
Jahnstraße, 48465 Schütторf
- 803151 Schütторf, SH Vechte
Quendorfer Straße, 48465 Schütторf
- 803169 Wilsum, SH
Echteler Straße 2a, 49849 Wilsum
- 808128 Sporthalle Bramsche IGS
Malgartener Straße 58, 49565 Bramsche
- 808132 Georgsmarienhütte, SZ
Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhütte
- 809105 Damme, HS
Schützenstraße 1, 49401 Damme
- 809126 Lohne, SH
An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne
- 809145 Emstek, SZ Bahnhofstr
Bahnhofstr. 1, 49685 Emstek

HR West Niedersachsen 2024/25

Landesliga weibl. Jugend A

FC Schütторf 09

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen